
718538-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718538-2024 - Hange

Prantsusmaa – Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused – mission de maîtrise d'oeuvre en vue de 
la réhabilitation de 59 logements sur la commune de Pont-Sainte-Maxence (60400) résidences 
Sieyès-Pasteur et Sieyès-Sieyès
OJ S 229/2024 25/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: GRAND PARIS HABITAT POUR LE COMPTE DE CDC HABITAT SOCIAL
E-posti aadress: florence.bellanger@cdc-habitat.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: mission de maîtrise d'oeuvre en vue de la réhabilitation de 59 logements sur la 
commune de Pont-Sainte-Maxence (60400) résidences Sieyès-Pasteur et Sieyès-Sieyès
Kirjeldus: mission de maîtrise d'oeuvre en vue de la réhabilitation de 59 logements sur la 
commune de Pont-Sainte-Maxence (60400) résidences Sieyès-Pasteur et Sieyès-Sieyès
Menetluse tunnus: 2c07a303-25aa-4013-98ae-4ba3a7d0de89
Sisemine tunnus: CDCHS-DP1-PF-FS-2024-55
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71200000 Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused
Täiendav liigitus (cpv): 71200000 Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: mission de maîtrise d'oeuvre en vue de la réhabilitation de 59 logements sur la 
commune de Pont-Sainte-Maxence (60400) résidences Sieyès-Pasteur et Sieyès-Sieyès
Kirjeldus: mission de maîtrise d'oeuvre en vue de la réhabilitation de 59 logements sur la 
commune de Pont-Sainte-Maxence (60400) résidences Sieyès-Pasteur et Sieyès-Sieyès
Sisemine tunnus: CDCHS-DP1-PF-FS-2024-55

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/718538-2024
mailto:florence.bellanger@cdc-habitat.fr


718538-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71200000 Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: valeur financière (60% de la note finale)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks
Kaal (protsentides, täpne): 60

Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: valeur technique (40% de la note finale)
Kirjeldus: valeur technique (40% de la note finale)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks
Kaal (protsentides, täpne): 40
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: 
prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://groupe-cdc-habitat.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://groupe-cdc-habitat.com


718538-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: GRAND PARIS HABITAT POUR LE COMPTE DE CDC HABITAT SOCIAL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : Un référé précontractuel est possible selon les modalités de l'article 14411 du 
Code de procédure civile. Un référé contractuel (après la signature du contrat) est possible 
selon les modalités de l'article 1441-3 du Code de procédure civile.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: GRAND PARIS HABITAT POUR LE COMPTE DE CDC HABITAT SOCIAL
Registreerimisnumber: 55204648400325
Osakond: direction de la maitrise d'ouvrage, DP1
Postiaadress: 33 avenue pierre mendes france 33 avenue pierre mendes france
Linn: Paris
Sihtnumber: 75013
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: 33 avenue pierre mendes france 33 avenue pierre mendes france
E-posti aadress: florence.bellanger@cdc-habitat.fr
Telefon: 0155033000
Internetiaadress: https://groupe-cdc-habitat.com
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://groupe-cdc-habitat.com
Hankija profiil: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: be0f27f2-2d59-4426-a686-b177432be125  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/11/2024 11:09:33 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 718538-2024
ELT S väljaande number: 229/2024
Avaldamise kuupäev: 25/11/2024

mailto:florence.bellanger@cdc-habitat.fr
https://groupe-cdc-habitat.com
https://groupe-cdc-habitat.com
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

